
甘肃莫高宏远农业科技有限公司

年产1万吨农用地膜产能提升及基础设施改造项目

监理招标公告
招标编号：GZ2504210-GSMGJJ

甘肃省招标中心有限公司受甘肃莫高宏远农业科技有限公司的委托，对甘肃

莫高宏远农业科技有限公司年产 1万吨农用地膜产能提升及基础设施改造项目

监理以公开招标方式进行招标，现将具体事宜公告如下：

一、招标项目概况

1.项目名称：甘肃莫高宏远农业科技有限公司年产 1万吨农用地膜产能提升

及基础设施改造项目监理

2.项目业主：甘肃莫高宏远农业科技有限公司

3.建设地点：甘肃省张掖市临泽县沙河镇昭武路

4.工程规模：

（1）拆除工程：

地膜生产车间拆除原建筑墙体面积 21.00m
2
，拆除原有窗户面积 427.00m

2
；

库房拆除原建筑墙体面积 54.00m
2
，拆除原有窗户面积 24.00m

2
；

（2）农用地膜生产车间：

原地膜生产车间 6086.16m
2
,本次在车间西端分隔出独立的配电室 90m

2
、废

料间 20m
2
、维修房 50m

2
、工具间 20m

2
，车间北侧分隔出 1500m

2
原料库，区域

进行防火分隔，配套建设消火栓系统、排烟系统、消防应急疏散照明系统；

（3）仓库：

在原有仓库中分隔出 1483.38m
2
成品库，建成独立防火分区，配套建设消火

栓系统、排烟系统、消防应急疏散照明系统；

（4）新建消防水池及泵房 1 座，建设有效容积 650m
3
，消防水池及泵房地

下建筑面积 268.18m
2
,地上建筑面积 29.34m

2
,总建筑面积：297.52m

2
。

（5）室外消防设施：

配套建设室外消防管网、室外消防栓、消防备用电源等室外消防电气系统，

合理规划建设厂区道路，满足车辆进出及消防通道要求 。

（6）一期工程：



①对地膜生产车间进行扩产设备更新及电气改造：地膜生产车间内 6台单层

共挤地膜机组（每台功率 25KW）替换为 6台双层共挤地膜机组（每台功率 110KW），

另外新增 5台双层共挤地膜机组（每台功率 110KW），车间用电负荷增加 1060KW，

需要配套敷设室外变压器至低压配电柜电缆（型号为 ZR-YJV-3*185+1*95 和

ZR-YJV-3*300+1*150）；配套敷设车间内部动力电缆（型号分别为

ZR-YJV-3*70+2*35、ZR-YJV-3*35+1*16 和 ZR-YJV-3*185+2*95） ；增设配电柜

（GGD3 10 台）；建设电缆沟(宽*深：800*1000mm）、电缆钢制镀锌桥架（宽*高

分别为 400*300mm、200*100mm、600*150mm）等设施。

②新建室外混凝土硬化堆场 2374.36 平方米，用作原料及成品的暂存。

5.资金来源：企业自筹

6.项目预算：工程投资总额 789.66 万元，其中建安费 709 万元。

二、招标内容及标段划分

1.本次招标设一个标段

2.招标内容：甘肃莫高宏远农业科技有限公司配电室及消防设施改造项目监

理的工程监理；服务范围包括以上工程内容施工阶段及质量保修阶段的全过程工

程监理服务。

3.计划工期：180 日历天，分两期实施。

4.质量要求：符合项目建设内容相关和涉及的所有国家现行标准和行业规范。

三、投标人资质要求

1.投标人必须具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格；

2.投标人必须具有建设行政主管部门颁发的建筑工程监理乙级及以上资质

或者工程监理综合资质。

3.投标人拟派总监理工程师必须具备国家注册监理工程师资格，并具有工程

类中级及以上技术职称；主要专业的监理人员须具备相应上岗资格证。

4.投标人近五年（2019 年起）监理过同规模或相类似工程。

5.本项目不允许联合体投标。

四、获取招标文件的时间、地点、方式

1.获取时间和地点：时间为 2025 年 4 月 28 日至 2025 年 5 月 8 日，获取地

点为：《甘肃智慧阳光采购平台》（网址 http://www.zhygcg.cn）。

2.在甘肃智慧阳光采购平台完成投标登记的投标人，向招标代理机构缴纳标



书费用后方可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载招标文件。

3.招标文件售价每套 200 元（人民币），售后不退。

五、投标文件递交截止时间、开标时间及地点

1.投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 5 月 21 日

09 时 00 分，投标人应于 2025 年 5 月 21 日 09 时 00 分前，登录甘肃智慧阳光采

购平台不见面系统在线上传。

2.在投标截止时间未上传投标文件的投标人，招标人将不予受理。

3.本次开标采用不见面开标方式，请投标人在甘肃智慧阳光采购平台下载专

区自行下载“【投标人（投标人）】甘肃智慧阳光采购平台远程在线不见面开标系

统操作说明”及“甘肃智慧阳光采购平台不见面开标投标文件固化工具安装包

1.1”，按要求进行操作。

六、其它注意事项

参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供应商）需先在甘肃智

慧阳光采购平台（网址 www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平台登录入口→用户

注册入口进行注册，注册成功并办理 CA 数字证书（含电子签章）后方可登录系

统进行投标登记、获取标书、参与投标报价等后续工作，甘肃智慧阳光采购平台

技术支持电话：0931-2909370 。

七、联系方式

招标单位：甘肃莫高宏远农业科技有限公司

地 址：甘肃省张掖市临泽县沙河镇昭武路

联 系 人：程伟

电 话：13919173120

招标代理：甘肃省招标中心有限公司

地 址：兰州市城关区高新开发区飞雁街 118 号

联 系 人：邵银亮

电 话：18293192714

户 名：甘肃省招标中心有限公司



开 户 行：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

帐 号： 010410122000130231

甘肃省招标中心有限公司

2025 年 4 月 28 日


	甘肃莫高宏远农业科技有限公司
	年产1万吨农用地膜产能提升及基础设施改造项目监理招标公告

